



# CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 34

September 6, 2013

No.36

## SEMINAR TALKS - PH.D

**Anoop C S**, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE10D041) will give a seminar talk on *A Linear Magneto-Resistive Angle Sensor with Full-Circle Range* at 1430 hours on September 11, 2013 in the Seminar Hall (ESB-244).

**Praveen S**, Research Scholar, Department of Metallurgical and Materials Engineering (MM09D025) will give a seminar talk on *Alloying, Densification and Characterization of High Entropy Alloys* at 1500 hours on September 13, 2013 in the Seminar Hall (MSB 104).

**Lijo Paul**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D028) will give a seminar talk on *Studies on Characterization of Micro Holes Machined on Various Engineering Materials using Developed Micro Electro Chemical Discharge Machining ( $\mu$ ECDM)* at 1600 hours on September 13, 2013 in the PEIL Conference Room (MSB 348).

## FILM CLUB

Date	Movie
September 7, 2013	Hindi Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic



# कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 34

6 सितंबर, 2013

अंक 36

## संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

**अनूप सी एस**, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE10D041) 11 सितंबर 2013 को सायंकाल 2.30 बजे "ए लिनियर मेग्नेटो-रेसिस्टिव एंगल सेन्सर विथ फुल-सर्कल रेंज" विषय पर सेमिनार हाल (ईएसबी 244) में भाषण देंगे।

**प्रवीण एस**, शोध छात्र, धात्विकी व सामग्री इंजीनियरी विभाग (MM09D025) 13 सितंबर 2013 को सायंकाल 3.00 बजे "अलाइंग, डेन्सिफिकेशन अंड केरेक्टरेजेशन ऑफ हाई एंट्रोपी अलाय्स" विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 104) में भाषण देंगे।

**लिजो पॉल**, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरी विभाग (ME11D028) 13 सितंबर 2013 को सायंकाल 4.00 बजे "स्टडीस ऑन केरेक्टरेजेशन ऑफ माइक्रो होल्स मशीण्ड ऑन वैरियस इंजीनियरिंग मेटेरियल्स यूसिंग डेवलप्ड मैक्रो इलेक्ट्रो केमिकल डिस्चार्ज मशीनिंग ( $\mu$ ECDM)" विषय पर पीईआईएल सम्मेलन कक्ष (एमएसबी 348) में भाषण देंगे।

## फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
7 सितंबर 2013	हिन्दी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आईआईटी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।

अंग्रेजी संस्करण प्रामाणिक है